PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Есаулово
«15» января 2025 года                                                                                                  № 4
О признании утратившим силу постановления Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края от 03.09.2012 г. № 323 «Об утверждении Муниципальной целевой Программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в муниципальном образовании Есаульский сельсовет на 2013-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 263-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного [image: image1.jpg]

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края от 03.09.2012 г. № 323 «Об утверждении Муниципальной целевой Программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в муниципальном образовании Есаульский сельсовет на 2013-2017 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава администрации
Есаульского сельсовета

              А.Н. Зайцев